様式３号（第１０条関係）

沼田市市民協働のまちづくり出前講座（変更・中止）届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　沼田市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和　　　年　　月　　日付けで承認決定された市民協働のまちづくり出前講座について、下記のとおり（変更・中止）したいので届け出ます。

記

１　次のとおり変更をお願いします。

区      分

変　　更　　前

変　　更　　後

 講　座　名

 日　　　時

　　　　　年　　月　　日（　）

　　　時　　分～　　時　　分

　　　　　年　　月　　日（　）

      時　　分～　　時　　分

 場　　　所

 受講人数

２　次の理由により中止をお願いします。

　理由